РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  БЕЛОЗЕРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    11 мая        2011 г. № 134
с. Белозерское

 Об установлении норматива

 стоимости   1    квадратного

 метра    общей        площади

 жилья на первичном рынке

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации 21.01.2011 г. № 10 «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2011 года и средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на первый квартал 2011 года», рассмотрев Протокол заседания межведомственной комиссии (МВК) по ценообразованию в строительстве при Правительстве Курганской области от 18.03.2011 г. № 1 - 2011, Администрация  Белозерского  района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости нового строительства за 1 квадратный метр общей площади жилья в Белозерском  районе в размере 26 тысяч рублей покупаемого у застройщика.

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Боевое слово» и  разместить на официальном сайте Администрации Белозерского  района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  Белозерского  района  В.В. Терехина.
Глава  Белозерского  района                                                                                И.В. Попов